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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. Zyra e Protokollit, Autoriteti Portual Durrës, , Rruga Tregtare. Lagja nr. 1, Durrës. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PUKË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 15.09.2025, ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitjen e aksioneve të klubit të futbollit ”FK TËRBUNI”sha  me Nipt 

l19704301F në masen 100%    ” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Për Shitjen e Aksioneve të Klubit të Futbollit ”Fk 

Tërbuni”Sha  me Nipt L19704301F Në Masen 100%    ” 

 

6. Vlera e ankandit do të jetë 4,160,000 (katermilion e njëqindë e gjashtëdhjetmijë) lekë.Vlera 

fillestare e ankandit ishte  5,200,000 (pese milion e dyqindemije) lekë .Objekti i akndait është 

shpallur 2 herë për shitje,por në asnjë nga 2 procedurat nuk është paraqitur asnjë oferte për 

blerjen e aksioneve.Në zbatim të VKM nr.1719 ,dt.17.12.2008 “Për miratimin e rregullave të 

Ankandit Publik”të ndryshuar,Kreu VI Kushtet e Përgjithshme për zbatim,pika 6,Mungesa e 

konkurencës,shkronja c),Autoriteti shitës bëri ndryshimin e vlerës duke e ulër në masën 20% 

sipas parashikimeve ligjore. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:): Bashkia Puke, Salla e keshillit Kati i pare 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.09.2025, ora 12.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës:  Bashkia Puke tek Sheshi Gjergje 

Kastriot Skenderbeu Puke,  me paraqitjen e një kërkese me shkrim  në të cilën të jetë të specifikuara 

, adresa me të cilën mund të komunikohet me  kandidatin blerës .Dokumentet e ankandit mund te 

terhiqen prane autoritetit shites Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 



Buletini Nr. 44 datë 18 Gusht 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   846/875 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ALBMINIERA” SHA (SHOQËRI NË LIKUIDIM E SIPËR) 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9874 date 14.02.2008 “Per Ankandin Publik” i ndryshuar, dhe Udhezimit 

Nr.5380, dt. 20/07/2011 te M E T E  

Nxjerrim per shitje me ankand per here te pare objektin e meposhtem: 

Objekti “Magazina”, ne Priske e Madhe Tirane, me siperfaqe 229,8 m2, 

Tirane 

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3, 

Tirane. 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit 10.09.2025, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Magazina”, ne Priske e Madhe Tirane 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Magazina” ndodhet në Priske, Tirane me 

siperfaqe  trualli 229,8 m2. 

 

6. Vlera fillestare totale eshte 2,411,584 (dymilion e katerqind e njembedhjetmije e peseqind e 

tetedhjet e kater) leke e detajuar si vijon:  

 

 Vlera e truallit me siperfaqe funksionale 101,5 m2 eshte 104,329 (njeqindekatermije e 

treqindenjezet e nente) leke,  

 

 Vlera per siperfaqe ndertimore 128,3 m2 eshte 2,307,255 (dymilion e treqind e 

shtatemije e dyqindepesedhjetepese) leke. 


